oneri per la sicurezza e del costo della mano d’opera (non soggetti a ribasso). 

6. Offerte ricevute: n. 14 (quattordici). 

7. Impresa aggiudicataria: “SPORTURF - Fadini Impianti Srl” con sede in Via Baldissera 

n. 9 - 20129 Milano (MI). 

8. Importo di aggiudicazione: € 40.669,26 (euro quarantamilaseicentosessantanove/26) al 

netto del ribasso del 26,26% (ventisei virgola ventisei per cento) offerto in sede di gara, 

oneri per la sicurezza e costo della manodopera compresi, IVA esclusa. 

9. Seconda classificata graduatoria finale: “Ardeatina Appalti Srl”, con sede in Via dei